様式第２３号(第２０条関係)

年  月  日

土採取事業廃止(停止)届出書

 笠間市長 あて

事業主

住所

氏名                   印

(法人にあっては主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名)

 笠間市土採取事業規制条例第２１条の規定により，土採取事業を下記のとおり廃止(停止)しますの

で届け出ます。

記

許 可 年 月 日 及 び 許 可 番 号 年   月   日 第    号

土 採 取 事 業 施 行 区 域

廃 止 ( 停 止 ) 年 月 日 年  月  日

廃 止 ( 停 止 ) す る 理 由

廃 止 ( 停 止 ) 後 の 防 災 対 策 等

※添付書類 廃止(停止)時の現場写真

備考

 １ 届出者が法人である場合においては，氏名は，その法人の名称及び代表者の氏名を記載するこ

と。

 ２ ※印のある欄は記載しないこと。